BR 428, KM 90 S/N
CEP 56.380-000
Santa Maria da Boa Vista - PE
http://www.ifsertao-pe.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO DEFINITIVO

EDITAL Nº 10/2020 CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA/ IF SERTÃO PERNAMBUCANO, DE 11

DE SETEMBRO DE 2020

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA,

nomeada pela Portaria nº 22/2021/REITORIA/IF SERTÃO PERNAMBUCANO, de 18 de janeiro

de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública o Resultado Definitivo de

Inscritos no Edital de CHAMADA PÚBLICA para composição de banco de estudantes

interessados em participar do Projeto Alunos Conectados do Governo Federal (entrega de chips

para acesso à Internet) voltado para o atendimento dos estudantes regularmente matriculados nos

cursos presenciais de todas as modalidades deste campus, observado o critério estipulado pelo

Governo Federal, prioritariamente em situação de vulnerabilidade socioeconômica.

1. Estudantes que manifestaram interesse em participar da Chamada Pública

Ordem Geral CANDIDATO(A)

1 ADRIANA DA SILVA ARAUJO

2 ACIENE ALVES DA SILVA SOUZA

3 ALESSANDRA DO NASCIMENTO SANTOS

4 ALICE MIRELY PEREIRA DE ARAÚJO

5 ALINE JAMIELE GUIMARÃES BRANDÃO

6 ANA MARIA LIMA DOS SANTOS FEITOSA

7 ANNALICIA ALVES MENDES

8 ANTONIO CARLOS DA CONCEIÇAO ANDRADE

9 BÁRBARA LETÍCIA DE SOUZA DIAS

10 BEATRIZ CAVALCANTI FARIAS

11 BYANCA CAVALCANTI FARIAS

12 CAIO DO NASCIMENTO MOTA

13 CÍCERA FREIRE DINIZ

14 CICERO IORRAN CARVALHO DE SOUZA

15 CRISTIANE MARIA DA SILVA

16 DARIANA SILVA DE NOVAES

17 DAVID RODRIGO PEREIRA NUNES

18 EDVANEIDE DA SILVA

19 ERICA KALINE MENEZES DA SILVA

20 GABRIEL DA PAZ ARAÚJO

http://www.ifsertao-pe.edu.br/

BR 428, KM 90 S/N
CEP 56.380-000
Santa Maria da Boa Vista - PE
http://www.ifsertao-pe.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

21 GILVONE LUZIA DOS SANTOS SOARES

22 IASMIN FREIRE DE MENEZES

23 IDENILDA CONCEIÇÃO DOS SANTOS

24 JAETISSA RESENDE DE SOUZA

25 JAQUELINE ALVES DE SÁ

26 JESSIANNE RODRIGUES DA SILVA

27 JOYCE SOUZA SANTOS

28 JULIANA TEIXEIRA DOS SANTOS

29 KAILANY DA LUZ MENDES

30 KAUANE EMMANUELY ALVES DE SOUZA

31 KAYANE RAYSSA MEDRADO DOS SANTOS

32 KETILEY VITORIA DIAS ALVES

33 LAURA RAMILLE SALES MACEDO

34 LUCAS RAFAEL DA SILVA

35 LUCIANA LEITE ALVES DOS SANTOS

36 LUZIELMA MARIA DOS SANTOS

37 MAGNO JOSÉ RODRIGUES MARQUES

38 MAIRLA DA PAZ DOS SANTOS

39 MANOEL MATHEUS DA SILVA NOVAES

40 MANOEL MESSIAS DO NASCIMENTO TEIXEIRA

41 MARIA APARECIDA SOLONE SOARES

42 MARIA DAS GRAÇAS ALVES EVANGELISTA

43 MARIA DE FATIMA SOLONE SOARES

44 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA

45 MARIA HELENA FILHA

46 MARIA LUIZA ALVES DOS SANTOS

47 MARIA LUIZA JACOME FERREIRA

48 MARINEIDE LUANA SILVA DE NOVAES

49 MAYARA RODRIGUES ROCHA

50 MILENA PEREIRA DOS SANTOS

51 MÔNICA DOS SANTOS

52 NATÁLIA DOS SANTOS MENDES

53 NATHAN OLIVEIRA MEDRADO

54 OZINEIDE EUFRAZIO DA SILVA

55 RAFAELLY ALVES RODRIGUES

56 RALDINERE FERREIRA RODRIGUES

http://www.ifsertao-pe.edu.br/

BR 428, KM 90 S/N
CEP 56.380-000
Santa Maria da Boa Vista - PE
http://www.ifsertao-pe.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

57 RITA DE CÁCIA DE SOUZA PEREIRA

58 RUTH MARQUES DA SILVA

59 SILVIA MÁRCIA VASCONCELOS ALVES

60 SOLANGE PEREIRA DE SOUZA

61 THAYS GOMES DE ALENCAR

62 THIAGO JOSÉ SILVA DE ANDRADE

63 VALÉRIA DA SILVA TOMAZ

64 VANESSA DOS SANTOS VIEIRA

65 VANÚSIA ALVES SOUZA CARINHANHA

66 VITOR DOS SANTOS VIEIRA

67 WALISSON ANTONIO MENDES DA SILVA

68 WESLLEY EDUARDO ALVES DOS SANTOS

69 WILLIANY ARAÚJO BARBOSA

Santa Maria da Boa Vista, 21 de janeiro de 2021.

DANIELLE DOS SANTOS COSTA
Diretora geral em exercício

http://www.ifsertao-pe.edu.br/

		2021-01-21T07:44:24-0300
	Danielle dos Santos Costa:04994398488